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Zamiast 99 - 126 zł, a jeśli spóźnimy się z przeglądem - raz tyle, czyli 252 zł - tak podrożeją
obowiązkowe badania techniczne pojazdów, ale to nie koniec zmian. O tym, jakie zmiany
szykuje Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa przeczytacie poniżej, a tym, którzy
wybierają się na przegląd w tym roku przypominamy, że w Cieszynie na Motelowej w zamian
za wykonanie badania zgarną kupon na McZestaw Big Mac.

Od 2004 roku stawka za przegląd samochodu pozostawała niezmienna. Nadchodzi jednak rewolucja, która dotyczyć
będzie nie tylko cennika. Na początku października Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa skierowało do
konsultacji projekt nowelizacji ustawy Prawo o ruchu drogowym. Wdrożenie tego projektu ma wyeliminować z
polskich dróg pojazdy o wątpliwym stanie technicznym. 

Podstawowa stawka za przegląd samochodu osobowego wzrośnie o 27 zł, czyli zamiast 99 zł zapłacimy 126 zł, jeśli
natomiast o przeglądzie przypomnimy sobie za późno, zapłacimy raz tyle, czyli 252 zł [już teraz zapisz się na
newsletter sms, by nie zapomnieć o przeglądzie a w przyszłości uniknąć związanych z tym kosztów]. Zwiększenie
kosztów za przegląd po terminie ma zmobilizować kierowców do systematycznego wykonywania badań. 

Jest jeszcze jedna ważna informacja dla spóźnialskich – po terminie badanie techniczne samochodu będą oni mogli
wykonać tylko na jednej z kilkunastu specjalnych stacji kontroli pojazdów, działających pod nadzorem
Transportowego Dozoru Technicznego i wyposażonych w bardziej zaawansowanych sprzęt kontrolno-pomiarowy.
Ponieważ bez ważnego przeglądu nie będziemy mogli poruszać się po drogach, do kosztów badania po terminie
doliczyć będzie trzeba koszty transportu samochodu lawetą. 

Oprócz stawki zmieni się sposób płatności – płacić będziemy z góry, przed rozpoczęciem badania, a nie dopiero po
przeprowadzeniu przeglądu. Nowe zasady mają także zmniejszyć szanse na nierzetelne przeprowadzenie badania –
każda stacja będzie zobowiązana bowiem do sfotografowania badanego samochodu, wprowadzenia danych do
systemu oraz zarejestrowaniu informacji o badanym pojeździe w bazie. 

Za pozytywny wynik badania otrzymamy naklejkę na szybę – będzie ona kolejnym sposobem na szybkie
wyłapywanie kierowców, którzy zapomnieli o przeglądzie. 

Celem planowanych zmian jest zwiększenie bezpieczeństwa na drogach, jako że zły stan techniczny pojazdów
wymieniany jest jako jedna z częstszych przyczyn wypadków drogowych w Polsce. 

Ostatnia postać przepisów zostanie przygotowana do 20 maja 2017. Zmiany mają obowiązywać od 20 maja 2018
roku. 

 

Weź udział w promocji - odbierz McZestaw Big Mac®

Zanim jednak planowane zmiany wejdą w życie, za przegląd na każdym SKP zapłacimy tyle samo, czyli 99 zł,
ale na jednej SKP w regionie pieniądze wydane na badanie techniczne wrócą do nas w postaci kuponu
na McZestaw Big Mac®!

Ta stacja to Auto Gaz Czech w Cieszynie przy ul. Motelowej 16. Tylko tam i tylko do końca roku 2016, wykonując
przegląd, otrzymamy kupon na posiłek w pobliskiej restauracji McDonald’s. Wartość tego kuponu to 15,90 zł, a to
oznacza, że 16% tego, co wydamy na przegląd samochodu wróci do nas w postaci pysznego McZestawu Big Mac®. 

Kupon otrzymasz za każde wykonane okresowe badanie techniczne, nawet jeśli odwiedzisz Auto Gaz
Czecha kilka razy, przyjeżdżając z kilkoma pojazdami. 

http://www.autogazczech.eu/cms/32,przypominanie-sms-em.html?utm_source=ox&utm_medium=artyku%C5%82 9&utm_campaign=2016


Promocją objęte są okresowe badania techniczne pojazdów o masie do 3,5 t (także LPG i pojazdy z
zagranicy). Ilość kuponów jest nieograniczona! Kupon zrealizować można w restauracji sieci McDonald’s w
Cieszynie przy ul. Katowickiej, czyli zaledwie 50 m od Auto Gaz Czech. 

Szczegóły i regulamin promocji „Zrób przegląd, zjedz za kupon” znaleźć można na stronie www.promocja-na-
skp.ox.pl:

 

 

Nie zapomnij o przeglądzie ani teraz, ani po zaostrzeniu przepisów

Aby nie zapomnieć o przeglądzie ani w przyszłym roku, ani w 2018, kiedy dla spóźnialskich cena za przeprowadzenie
badania technicznego już wzrośnie – warto zapisać się na przypomnienie sms. Możesz to zrobić podczas przeglądu
na SKP Auto Gaz Czech lub nawet teraz za pośrednictwem strony www.autogazczech.eu

 

Stacja Kontroli Pojazdów nr SCI 015/P przy ulicy Motelowej 16 w Cieszynie działa od 12 kwietnia 2010r. Do
okresowych badań technicznych pojazdów o masie do 3,5 t, Auto Gaz Czech wykorzystuje nowoczesny sprzęt
diagnostyczny renomowanej firmy MAHA oraz profesjonalny sprzęt do geometrii kół firmy Beissbarth.

 

STACJA KONTROLI POJAZDÓW Auto Gaz Czech

AUTO GAZ CZECH SP.J.
ul. Motelowa 16
43-400 Cieszyn
tel. 33 479 34 35

Godziny otwarcia:
pn-pt: 7.00 - 19.00
so: 7.00 - 13.00
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